МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.07.2015 № 05/8

Об утверждении перечня лиц для занесения на Доску Почета

городского округа Химки Московской области в 2015 году

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 09.07.2008 № 27/5 «Об утверждении

Положения о Доске Почета муниципального образования «Городской

округ Химки», рассмотрев представленные трудовыми коллективами

городского округа Химки Московской области ходатайства о выдвижении

на Доску Почета городского округа Химки Московской области

сотрудников предприятий, учреждений, организаций, общественных

объединений, работающих и проживающих на территории городского

округа, достигших высоких показателей в социально-экономическом

развитии городского округа и принимающих активное участие в решении

проблем городского округа,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень лиц для занесения на Доску Почета

городского округа Химки Московской области в 2015 году:

№ п/п Фамилия имя отчество Должность

1

Оболенская

Юлия

Николаевна

Директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения

дополнительного образования детей Дома

детского творчества «Родник»

2

Бережная

Наталья

Николаевна

Главный специалист отдела по делам

несовершеннолетних Администрации

городского округа Химки Московской

области

3

Смирнова

Надежда

Ивановна

Председатель общественного совета

медицинских сестер, главная медицинская

сестра государственного бюджетного

2

учреждения здравоохранения  Московской

области «Химкинская городская

поликлиника № 2»

4

Панова

Элеонора

Ашотовна

Генеральный директор общества с

ограниченной ответственностью

«Олимпийский учебно-спортивный центр

«Планерная»

5

Гребенюк

Евгений

Яковлевич

Командир отделения пожарной

специальной части № 1 Химкинского

гарнизона пожарной охраны

6

Кудра

Сергей

Федорович

Спасатель 1 класса муниципального

бюджетного учреждения «ХимСпас»

7

Бакал

Инна

Владимировна

Директор Государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

Московской области «Химкинский

комплексный центр социального

обслуживания населения»

8

Гусев

Николай

Петрович

Полицейский мобильного взвода

отдельной роты патрульно-постовой

службы полиции УМВД России по

городскому округу Химки

9

Кузнецова

Ольга

Владимировна

Старший следователь Следственного

управления при УМВД России по

городскому округу Химки

10

Вавилин

Алексей

Сергеевич

Государственный инспектор дорожного

надзора ОГИБДД УМВД России по

городскому округу Химки.

11

Наумова

Марьяна

Александровна

Российская спортсменка в

пауэрлифтинге - жим штанги лѐжа, мастер

спорта России международного класса

12

Киселева

Елизавета

Ивановна

Заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным

учреждением Детским садом

комбинированного вида № 55

«Дюймовочка»

13

Шаргородская

Александра

Анатольевна

Учитель технологии и изобразительного

искусства муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Гимназия №4» г.Химки

14

Клюсова

Татьяна

Николаевна

Диспетчер службы механизации открытого

акционерного общества «Химкинский

водоканал»

15
Баталов

Михаил

Инженер по охране труда и ГО

административно-управленческого

3

Павлович аппарата Муниципального бюджетного

учреждения «Комбинат по

благоустройству и озеленению»

16

Абраменкова

Татьяна

Владимировна

Главный инженер открытого акционерного

общества «Химкинская электросеть»

17

Зайцева

Ирина

Юрьевна

Учитель математики муниципального

бюджетного образовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 22

г.Химки

18

Астафьева

Галина

Васильевна

Художественный руководитель

автономное учреждение Дворец культуры

«Родина»

19

Беднова

Лариса

Александровна

Актриса, ведущий мастер сцены

муниципального автономного учреждения

культуры «Химкинский драматический

театр «Наш дом»

20

Каграманова

Карина

Михайловна

Преподаватель по классу фортепиано

муниципального бюджетного

образовательного учреждения

дополнительного образования детей

городского округа Химки «Детская школа

искусств  им. А.Н.Верстовского»

21

Рослякова

Вера

Алексеевна

Заведующий городской библиотекой № 12

муниципального бюджетного учреждения

культуры «Химкинская централизованная

библиотечная система»

22

Семѐнов

Геннадий

Михайлович

Главный инженер муниципального

автономного учреждения культуры

«Объединенная дирекция парков»

23

Туманова

Светлана

Викторовна

Заместитель директора по методической

работе государственного автономного

образовательного учреждения среднего

профессионального образования

Московской области «Московский

областной колледж искусств»

24

Садиков

Евгений

Иванович

Начальник цеха федерального

государственного унитарного предприятия

«Научно-производственное объединение

им. С.А.Лавочкина»

25

Гусев

Сергей

Владимирович

Начальник отдела открытого акционерного

общества «НПО Энергомаш имени

академика В.П.Глушко»

26

Евсеев

Валентин

Викторович

Слесарь-сборщик летательных аппаратов

6-го разряда открытого акционерного

общества «Машиностроительное

4

конструкторское бюро «Факел» имени

академика П.Д.Грушина»

27

Котельникова

Нина

Викторовна

Ветеран атомной промышленности

Федеральное государственное унитарное

предприятие Научно-производственный

центр «Фармзащита» Федерального

медико-биологического агентства

28

Сергеев

Геннадий

Геннадьевич

Директор Химкинского техникума

межотраслевого взаимодействия,

заслуженный учитель РФ, кандидат

педагогических наук

29

Ширукова

Ирина

Хажмуратовна

Заведующая дневным стационаром, врач-

онколог государственного бюджетного

учреждения здравоохранения  Московской

области «Химкинская городская

поликлиника № 2»

30

Чистякова

Татьяна

Емельяновна

Врач-педиатр, участковый

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения  Московской области

«Химкинская детская городская

поликлиника».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области Панчука И.П.

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов